

Hittills har du fått betala stora pengar för låg distorsion.



Hittills, ja.



Vi på Technics har länge varit kända för vårt ljud och kvalitet. Och kanske också för våra priser, som förvisso inte alla gånger tillhört marknadens allra lägsta.

Men det är inte så konstigt. Hög kvalitet och lågt pris är en mycket sällsynt kombination. Ta superförstärkarna på bilden ovan som exempel. Är du intresserad av verkligt högklassigt ljud känner du säkert redan till dem. För Technics SE-A3Mk2 och SU-A4Mk2 har varit med ett par år. Men de hör fortfarande till det yppersta i förstärkarväg du kan hitta.

Vi kan inte räkna upp alla finesser här, men är du intresserad skickar vi mer än gärna utförligare information.

Låt oss bara konstatera att det är två referensförstärkare det handlar om. Med mycket hög uteffekt (2X330 W 8 ohm DIN) och tack vare mycket avancerade lösningar en extremt låg distorsion (blott 0,002% THD vid full effekt).

Men låg distorsion har alltid stått i en direkt relation till ett högt pris. Och den här förstärkarkombinationen är inget undantag. Ca 40.000,- är vad du får betala för hela härligheten.



ÅRETS STORA TECHNICS-NYHET.

1 höst introducerar vi en ny serie förstärkare, som byter med den trista Låg distorsion-högt pris-traditionen.

Den ljudintresserade är väl

bekant med klass A, klass B och Technics revolutionerande Nya Klass A, som kombinerade det bästa ur A och B.

Men klass A A-förstärkare är en verklig nyhet. Och en mycket viktig sådan.

Klass AA består av ett VC-system med fyra förstärkare och har spännings- och strömkretsarna för varje ingångskanal helt separerade för att hindra kanalblandning.

Varje kanal har ett högeffektsströmsteg anslutet via en bryggekoppling till ett spänningskontrollsteg av klass A. På det här sättet skiljs spänningsdelen från strömförstärkningen, och från andra distorsionskällor med ursprung i högtalarna.

1 praktiken betyder det här att praktiskt taget all distorsion orsakad av strömåterkoppling, impedansvariationer och fasintermodulation från högtalarna är helt eliminerad.

Klass AA-konstruktionen tillsammans med en kraftig, koncentrerad nätdel gör också att de höga krav på strömcapacitet som ställs vid låga impedanser mer än väl uppfylls.

Resultatet är självklart ett renare ljud, men också ett brett dynamiskt omfång, skapt för den nya tidens digitala ljud.

TECHNICS SU-V60.

**KLASS AA. 2X120 W 8 OHM
DIN. 0,002% THD!**

Technics SU-V60 är den kraftigaste av de tre klass A A-förstärkarna i vår nya V-serie.

Tack vare den nya klass AA-konstruktionen har den faktiskt exakt samma låga distorsion som superkombinationen till vänster på bilden, blott 0,002% THD vid full effekt. Och otroliga 0,0008% vid halv effekt!

PRISET ÄR EN SENSATION.

Vi har ju, som sagt, nått ner till verkligt låga distorsionssiffror förr. Men då till ett ganska högt pris.

Det fantastiska med V-serien är att vi, tack vare helt nya tekniska lösningar lyckats nå samma låga värden till ett betydligt angenämare pris. Utan att tumma det allra minsta på vår berömda kvalitet.

Ca 3.000,-, mer kostar faktiskt inte den här förstärkaren. Räcker 2X83 W 8 ohm DIN för dig, så ska

du välja Technics SU-V30, då får du exakt samma låga distorsion för ca 2.400,-.

TYPISKT TECHNICS.

Du hittar höstens heta hifi-nyheter från Technics hos närmaste ljudhandlare med självaktning. Och det finns verkligen en massa spännande nyheter i sortimentet i år. Från en otroligt liten bärbar CD-spelare via några mycket intressanta skivspelare och kassettdäck till Technics nya generation flatmembranshögtalare.

Lyssna och njut.

Technics
VACKRARE KAN DET INTE LÅTA.

Loud and Proud

HIFIGOTEBORG.se a



Technics®



WANT TO RELAX TO BEAUTIFUL
MUSIC

WELCOME

WE HAVE GOOD HIFI AT YOUR
SERVICE

PLEASE WAIT HERE & A MEMBER
OF OUR TEAM WILL BE WITH
YOU SHORTLY.

Or press finger HERE